1088
디지털압력센서
산업공정, 검사공정, 제어및분석기기장치등에사용되는
배관과공압기기등에는공기압의정 한측정을필요로합니다.
TPC의디지털압력센서는탁월한압력제어를통해
공급압력, 유량및주변온도의변화등과같은무수한방해요소들로부터
장비를효과적으로보호할수있습니다.
TPC디지털센서는

점조정기능
피크및버톰홀드표시기능
주문형식
SPS
1 2 3
A V 01 P
4 5 6
기종
SPS : Pressure Sensor
외형
A : 정사각형(30mm×30mm)
정격압력
출력사양
무표시 : NPN 오픈콜렉터출력
P : PNP 오픈콜렉터출력
포트나사
무기호 : Rc(PT) 1/8
U : NPT 1/8
옵션
무기호 : 브라켓포함(Bracket A, B)
C : 판넬부착브라켓
(PSO-03, 흰색)
D : 판넬부착브라켓+전면커버
(PSO-03+ PSO-02)
사용하시기전에취급설명서에있는“안전을위한주의사항”을반드시읽고사용하시기바랍니다.
기호 정격압력범위
01 0~100kPa (1.02㎏f/㎠)
1 0~1000kPa (10.2㎏f/㎠)
V01 -101.3~0kPa
C01 -100.0~100kPa
주) 무표시 : 정압
V : 부압 (진공압)
C: 연성압 (진공, 저압)
SPSA시리즈
디지털 압력센서
PLV
PSH
PCV
MB
PA
SSV
SMS1000
PER2000
PER3000
Accessory
PVR3000
PNR4000
TXF
TAD
SN
TAS4000
SP2000
SQ
EP
EM/EL
ES
SPSA
SPSB
오토스위치
SPS
20번 종합 출력 1089~1152  2010.8.25 1:20 PM  페이지1089   TG  2540DPI 175LPI
Prinect Color Editor
Page is color controlled with Prinect Color Editor 4.0.70Copyright 2008 Heidelberger Druckmaschinen AGhttp://www.heidelberg.comYou can view actual document colors and color spaces, with the free Color Editor (Viewer), a Plug-In from the Prinect PDF Toolbox. Please request a PDF Toolbox CD from your local Heidelberg office in order to install it on your computer.Applied Color Management Settings:Output Intent (Press Profile): GrayCoated_hdm.iccRGB Image:Profile: eciRGB.iccRendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noRGB Graphic:Profile: eciRGB.iccRendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noCMYK Image:Profile: ISOcoated.iccRendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noPreserve Black: noCMYK Graphic:Profile: ISOcoated.iccRendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noPreserve Black: noMulticolor Image:Profile: HD-2-01-Hexa340K95GCR90V4.icmRendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noMulticolor Graphic:Profile: HD-2-01-Hexa340K95GCR90V4.icmRendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noDevice Independent RGB/Lab Image:Rendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noDevice Independent RGB/Lab Graphic:Rendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noDevice Independent CMYK/Gray Image:Rendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noDevice Independent CMYK/Gray Graphic:Rendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noTurn R=G=B (Tolerance 0.5%) Graphic into Gray: yesTurn C=M=Y,K=0 (Tolerance 0.1%) Graphic into Gray: noCMM for overprinting CMYK graphic: yesGray Image: Apply CMYK Profile: noGray Graphic: Apply CMYK Profile: noTreat Calibrated RGB as Device RGB: noTreat Calibrated Gray as Device Gray: yesRemove embedded non-CMYK Profiles: noRemove embedded CMYK Profiles: yesApplied Miscellaneous Settings:Colors to knockout: noGray to knockout: noPure black to overprint: noTurn Overprint CMYK White to Knockout: yesTurn Overprinting Device Gray to K: yesCMYK Overprint mode: set to OPM1 if not setCreate "All" from 4x100% CMYK: yesDelete "All" Colors: noConvert "All" to K: no
1090
표준사양
종 류
게이지압
부압 (진공압) 정압 연성압(진공, 저압)
모델명
NPN 출력 SPSA-V01  SPSA-01  SPSA-1 SPSA-C01
PNP 출력 SPSA-V01P  SPSA-01P  SPSA-1P SPSA-C01P
정 격 압 력 범 위 0.0~-101.3kPa 0.0~100.0kPa/0.0~14.5PSI 0.0~1,000kPa/0.0~145PSI -100.0~100kPa
표 시 및